檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市教育產業工會　函

地址：704臺南市北區和緯路一段2號

承辦人：呂靜玲

電話：06-2511717

傳真：06-2525395

電子信箱：tneu001@gmail.com

受文者：臺南市永康區五王國民小學

發文日期：中華民國106年3月3日

發文字號：南市教育產工字第1060000067號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1060303本會與全教總向老師報告年改最新處理情形(0000067A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢附本會與全教總向老師報告年改最新處理情形，請 貴

會周知所屬會員，並共同關心年改權益，如說明。

說明：

一、自從民進黨政府106/01/20公布年金改革備選方案以來，

由於資訊紊亂、改革公式複雜，引起許多紛擾與抗議，本

會與全教總致力維護會員教師的權益，透過專業建言與相

關單位理性的對話，積極爭取會員最佳權益。

二、本會與全教總為維護教師尊嚴與權益，持續對官版草案進

行建言，特地將目前為止，溝通過程、已爭取成果，及尚

待努力爭取之處做成報告書，如附件，請 貴會周知所屬

會員知曉年改進度。

三、有關全國教育產業總工會106.3.3新聞稿【暗渡陳倉，全

教總演戲危害全體受僱者】對全國教師工會總聯合會之不

實指控，敬請拒絕轉傳。

正本：臺南市立各級學校支會（請學校代轉）

副本：臺南市立各級學校(含附件)、臺南市政府教育局人事室(含附件)、本會秘書處(

含附件) 2017-03-03
15:15:56

4

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

理事長 侯俊良